
UCHWAŁA NR XII/119/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/70/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 18 czerwca 2015 r. 
w sprawie ustalenia cen za korzystanie z miejskich obiektów sportowo-rekreacyjnych będących 

w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębicy

Na podstawie art.18 ust.1 pkt.15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 4 ust. 1. pkt 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz 236).

Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje:

§ 1. 
W uchwale nr VIII/70/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia 

cen za korzystanie z miejskich obiektów sportowo-rekreacyjnych będących w zarządzie Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębicy, zmienia się §5 ust.1, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„Sekcje sportowe stowarzyszeń kultury fizycznej, posiadające siedziby na terenie miasta Dębicy dla 
swoich członków klubu: posiadających licencje sportowe bez ograniczeń wiekowych oraz dzieci 
i młodzież do 20 roku życia, mogą korzystać nieodpłatnie z tych obiektów sportowo-rekreacyjnych, które 
są zgodne z działalnością danej sekcji w czasie uzgodnionym z MOSiR, po uzyskaniu zgody Burmistrza 
Miasta Dębica”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: F3D6BF93-3CCA-4F64-BBA5-669989048F6E. Podpisany Strona 1




